PRESS RELEASE

各 位                                   2024 年 9 月 12 日

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

協業パートナーシップ基本契約締結のお知らせ

当社は、大手フードサービス提供会社である株式会社 LEOC（以下「LEOC」という。）と下記の通り、LEOC

の商品に関する販売協業に関する契約を締結することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．提携概要

当社は LEOC と、LEOC が運営する Ready-made 食品につきまして協業販売に関する基本契約を締結する

こととなりました。

当社は福祉介護関連事業を強化するため、当社オリジナル食品と共に、栄養バランスとバリュエーショ

ンに優れた Ready-made 食品を、医療・介護施設等に提供することによって、当社取扱商品のラインナッ

プ拡大に向けた取り組みを進めてまいる予定です。

２．提携先の概要

企 業 名 株式会社ＬＥＯＣ

所 在 地 東京都千代田区大手町1-1-3 大手センタービル17階

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.leoc-j.com/

事 業 内 容 1.病院・社会福祉施設におけるフードサービスの提供

2.企業・学校などの食堂におけるフードサービスの提供

3.各種厚生施設におけるフードサービスの提供及び施設の運営・管理業務

4.スポーツ施設におけるフードサービスの提供及び栄養サポート業務

代 表 者 田島 利行

３．今後の見通し等

現時点では本件が業績に与える影響はございません。今後、具体的な上記記載の個別事業分野に関す

る契約締結を進めてまいりますので、適時開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたしま

す。

                       以 上